
 

USB-C/A Headset Pro Stereo ENC
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126-57
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Sandberg USB-C/A Headset Pro Stereo ENC është një kufje profesionale për
thirrje, takime video dhe punë të përqendruar. Jastëkët e butë të veshëve dhe
zëri stereo ju ndihmojnë të qëndroni të përqendruar, ndërsa mikrofoni me
anulim të zhurmës ENC siguron riprodhim të qartë dhe të saktë të zërit.
Kontrolli i integruar i largët ofron akses të drejtpërdrejtë në Microsoft Teams,
duke ju lejuar të hapni Teams dhe të përgjigjeni ose të përfundoni thirrjet
direkt nga kufjet. Funksioni i heshtjes sinkronizohet me Teams për një shfaqje
të qartë të statusit. Lidhet përmes USB-C dhe vjen me një adapter USB-A për
pajtueshmëri të gjerë.
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 Sandberg USB-C/A Headset Pro Stereo ENC

 Specifikimet
Chipset: BT8932E
Noise reduction: ENC call noise reduction
Data transmission: USB HID / USB Audio
Headset cable length: 1.5 metres
Headset connector: USB-C male plug
USB adapter: USB-C female to USB-A male included

Earphone:
Driver unit: 40 mm

Microphone:
Type: Boom microphone
Noise reduction: ENC call noise reduction
Direction: Unidirectional

Microsoft Teams support:
Dedicated Teams button
Launch Microsoft Teams
Answer and end Teams calls
Mute synchronization with Teams

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C/A Headset Pro Stereo ENC
1 Quick guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 17.00 19.00
Gjerësi (cm) 16.00 18.00
Thellësi (cm) 6.00 7.00
Peshë (g) 175.00 320.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-ca-headset-pro-stereo-enc
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